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Земское собрание Ковернинского района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	________31 июля 2014 г.________
	№  75

	
	

	

	Об утверждении перечня  имущества,  принимаемого  в муниципальную собственность Ковернинского муниципального района от СПК «Крутовский»


          В связи с  заявлением  Сельскохозяйственного производственного кооператива «Крутовский» (далее – СПК «Крутовский»), с целью освобождения  СПК  «Крутовский»   от несвойственных ему функций по содержанию находящегося в его собственности объектов  жилищно-коммунального хозяйства,  Земское собрание решило:

          1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности  СПК «Крутовский»   и принимаемого  в муниципальную собственность Ковернинского муниципального  района.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления                                                   Н.С.Кривошеев
                                                                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЁН:

                                                                                                                                                                                                                            Решением Земского собрания

Ковернинского района № 75
  От «31» июля 2014 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности СПК «Крутовский» и принимаемого в муниципальную собственность 

Ковернинского района Нижегородской области.

	№
	Идентификацион

ный код предприятия ОКПО
	Министерство Ведомства ОКОГУ
	Территория ОКАТО
	Отрасли Н/Х ОКОНХ
	Полное наименование предприятия, имущества
	Юридический адрес предприятия, местонахождения имущества
	Укрупненная специализация (номенклатура продукции оборонного производства)
	Остаточная стоимость основных фондов на 01.10.2009г.
Тыс. руб.
	Среднесписочная численность персонала на 01.10.2009г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	57853461
	-
	22234812000
	21210
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Крутовский»
	606578 Нижегородская область Ковернинский район

 д. Б.Круты ул. Колхозная д.6
	Производство сельскохо-

зяйственной продукции
	21664,0
	33


	Объекты
	Адрес
	Характеристики передаваемого имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Общая площадь, п.м.

	Газопровод
	606578 Нижегородская область Ковернинский район д. Б.Круты ул. Колхозная
	Газопровод низкого давления год ввода 2006. 
	666000,0
	566100
	720


Председатель СПК 
                                                                                                             Председатель комитета

«Крутовский»                                                                                                                                 имущественных отношений Ковернинского района

_________________ С.В..Нужин                                                                                                                       ______________________Н.В.Вилкова

Главный бухгалтер СПК «Крутовский»

___________________А.Н.Князева
